reprezentanţi ai ofertantului Prodomus SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în 

documentaţia mai sus menţionată, să executăm : 

Lucrări de reparație capitală a încăperilor în Blocul Alimentar 

pentru suma fără TVA de 742310,30 lei (șapte sute patruzeci și două mii trei sute zece lei, 30 bani), sau 890772,37 

lei (opt sute nouăzeci mii șapte sute șaptezeci și doi lei, 37 bani) cu TVA. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat în